PROCESSO: 0000307/2021

TRAMITAÇÃO: Ordinária

NOME: 399 - CAMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

DATA: 16/11/2021 16:43 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO N°: 42/2021

DESCRIÇÃO: RESPOSTA AO OFICIO CMA N° 198/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°7034/2021.

A Sua Excelência

0 Senhor

Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO

Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexfinia/G0

Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72930-000

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 198/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 7034/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara.

A par da satisfação em cumprimentd-lo, em atenção ao  Oficio n°.

198/2021,  do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alexânia/GO. que

encaminhou os Requerimentos escritos de autoria dos Senhores Vereadores:  a)  Antônio

Emerson de Sousa Cacula:  Requerimento s/n°., donde requereu fosse oficiado o Chefe

do Executivo Municipal -no sentido de encaminhar cópias de Notas Fiscais e despesas

das móquinas da S.MS.P., sendo elas: 1- MOTONIVELADORA 120K CARTEPILHA: 2-

14ORG: 3- PA CARREGADEIRAS 5S(I, 12 D e  SD  LG e. 4- RETROESCAVADEIRA

416E, desde 01/01/2017 até a presente data":  b)  Théo G0172eS Sobrinho:  Requerimento
n° 063/2021, donde requereu "através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos de

manutenção de iluminação Pública, na região da Cachoeirinha próximo
ao o" (Grifo original); e c) Rosangela Alves Teixeira:  Requerimento n°. 029/2021,
donde requereu -a construção Quebra-molas na Av. 15 de Novembro esquina Av. JK.",

servimo-nos do presente para  INFORMAR,  tempestivamente, esta Egrégia Casa de Leis,

que demos os seguintes encaminhamentos aos Requerimentos apresentados no Oficio em
questão. a saber:

a) cópia do Requerimento do Vereador Antônio Emerson de Sousa
Caçula  (letra -a-) foi encaminhada â. Coordenação de
Frotas/SMA, para conhecimento e fornecimento da documentação

requerida ao Gabinete;

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central. Alexania/GO, CLP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br/allysson@alexania.g.o.2ov.br  — http://www.alexania.2;o.gov.br/

1/2

	Page 1